
(C; 	 Wojskowa 

:I Akademia 

,,,k4,7:1 Techniczna 

Decyzja 
Rektora Wojskowej Akademii Technicznej 

im. Jarosława Dąbrowskiego 

nr 	 /RKR/2020 z dnia  -v   maja 2020 r. 

zmieniająca decyzję  w sprawie określenia harmonogramu 
roku akademickiego 2019/2020 w WAT 

Na podstawie § 18 ust. 3 pkt. 17 Statutu WAT stanowiącego załącznik do 
uchwały Nr 16/WAT/2019 Senatu WAT z dnia 25 kwietnia 2019 r. w sprawie 
uchwalenia Statutu WAT (tekst jednolity: obwieszczenie Rektora WAT nr 
2/WAT/2019 z dnia 9 października 2019 r.), postanawia się, co następuje: 

§1 

W załączniku do decyzji Rektora WAT nr74/RKR/2019 z dnia 22 maja 2019 r 
w sprawie określenia harmonogramu roku akademickiego 201911020 w WAT wpro-
wadza się  następujące zmiany: 

1) z dnia 22.06.2020 r. na 06.07.2020 r. — zakończenie zajęć  w semestrze letnim; 
2) z okresu 24.06 — 03.07.2020 r. na okres 06.07 — 17.07.2020 r. — letnia sesja 

egzaminacyjna. 

§2 

Decyzja wchodzi w życie z dniem podpisania. 

Rektor 

gen. bryg. prof. dr hab. inż. Tadeusz SZCZUREK 

rzadził: Cezar Wiśniewski - DOK 

Zarejestrowano 2020-05-26 12:19:21 przez Baranowski Waldemar wat\baranowswald 

800000176810

WEW/PRK/00039/2020

2020-05-26




	Decyzja nr 151-RKR-2020 z dnia 26 maja 2020 r. zmieniająca decyzję w sprawie określenia harmonogramu roku akademickie (1)
	Page 1

	2019-20

